
UCHWAŁA NR 21/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego umowy o współpracy z Baku Slavic University, Azerbejdżan.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KU 7 REKTOR.W

prof. drhab.yrfćlłmar Tarczyński


